
公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募者
数

目黒(30)庁舎耐震診断
東京都目黒区
平成30年08月07日～平成30年12月28日
建設コンサルタント　建築

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　吉田　廣太郞
埼玉県さいたま市中央区新都心２－
１

平成30年8月6日
（株）泉創建エンジニアリング
文京区大塚３－５－１０

3010001037401
一般競争入札
(総合評価方

式)
22,457,595円 20,520,000円 91.37%

入間(30)整備場改修等電気その他工事
埼玉県狭山市
平成30年08月07日～平成31年03月15日
電気工事

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　吉田　廣太郞
埼玉県さいたま市中央区新都心２－
１

平成30年8月6日
（株）東電工業社
熊谷市赤城町３－１６３－７

6030001085049
一般競争入札
(総合評価方

式)
94,745,573円 93,636,000円 98.83%

下総(30)整備場新設土木設計
千葉県柏市
平成30年08月07日～平成31年03月15日
建設コンサルタント　土木

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　吉田　廣太郞
埼玉県さいたま市中央区新都心２－
１

平成30年8月6日
（株）復建エンジニヤリング
中央区日本橋堀留町１ー１１ー１
２

3010001056450
一般競争入札
(総合評価方

式)
10,343,677円 8,964,000円 86.66%

入間(30)整備場改修等建築その他工事
監理業務
埼玉県狭山市
平成30年08月07日～平成31年03月15日
建設コンサルタント　建築

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　吉田　廣太郞
埼玉県さいたま市中央区新都心２－
１

平成30年8月6日
（有）みやび建築工房
名取市ゆりが丘５ー１６ー１

9370802001919
一般競争入札
(総合評価方

式)
9,584,829円 8,424,000円 87.89%

入間(30)燃料施設新設等土木その他設
計
埼玉県狭山市
平成30年08月11日～平成31年03月15日
建設コンサルタント　土木

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　吉田　廣太郞
埼玉県さいたま市中央区新都心２－
１

平成30年8月10日
日本工営（株）
千代田区九段北１－１４－６

2010001016851
一般競争入札
(総合評価方

式)
62,535,137円 62,532,000円 99.99%

所沢(30)造成工事
埼玉県所沢市ほか
平成30年08月21日～平成31年03月15日
土木一式工事

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　吉田　廣太郞
埼玉県さいたま市中央区新都心２－
１

平成30年8月20日
岩田地崎建設（株）
港区西新橋３－２３－５

8430001001789
一般競争入札
(総合評価方

式)
383,296,748円 356,400,000円 92.98%

入間(30)貨物ターミナル新設等建築そ
の他設計
埼玉県狭山市
平成30年08月22日～平成31年03月15日
建設コンサルタント　建築

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　吉田　廣太郞
埼玉県さいたま市中央区新都心２－
１

平成30年8月21日
（株）浦野設計
文京区本郷３－３－１２

1180001024814
一般競争入札
(総合評価方

式)
51,527,612円 41,256,000円 80.07%

市ヶ谷(30)庁舎（Ｂ）外壁改修建築工
事
東京都新宿区
平成30年08月22日～平成32年03月16日
建築一式工事

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　吉田　廣太郞
埼玉県さいたま市中央区新都心２－
１

平成30年8月21日
渡辺建設（株）
杉並区高円寺南４ー３ー３

4011301007571
一般競争入札
(総合評価方

式)
151,997,684円 141,480,000円 93.08%

木更津(30)宿舎改修土木工事
千葉県木更津市
平成30年08月22日～平成31年12月25日
土木一式工事

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　吉田　廣太郞
埼玉県さいたま市中央区新都心２－
１

平成30年8月21日
（株）冨士工
品川区東五反田１ー２２ー１

2010701017769
一般競争入札
(総合評価方

式)
220,543,806円 220,320,000円 99.90%

市ヶ谷(30)燃料施設新設機械その他工
事
東京都新宿区
平成30年08月24日～平成32年06月30日
機械器具設置工事

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　吉田　廣太郞
埼玉県さいたま市中央区新都心２－
１

平成30年8月23日
（株）東海テック
台東区東上野１ー２３ー３

5010501008528
一般競争入札
(総合評価方

式)
260,291,185円 234,360,000円 90.04%

防医大(30)発電機増設工事
埼玉県所沢市
平成30年08月24日～平成31年12月27日
機械器具設置工事

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　吉田　廣太郞
埼玉県さいたま市中央区新都心２－
１

平成30年8月23日
（株）きんでん
千代田区九段南２－１－２１

1120001063033
一般競争入札
(総合評価方

式)
442,700,640円 399,600,000円 90.26%

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公共工事の名称、場所、期間及び種別
契約担当官等の氏名並びにその所属する部

局の名称及び所在地
契約を締結した日

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実
施）

予定価格 契約金額 落札率 備考契約の相手方の商号又は名称及び住所
公益法人の場合

法人番号

付紙様式第１



公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募者
数

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公共工事の名称、場所、期間及び種別
契約担当官等の氏名並びにその所属する部

局の名称及び所在地
契約を締結した日

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実
施）

予定価格 契約金額 落札率 備考契約の相手方の商号又は名称及び住所
公益法人の場合

法人番号

付紙様式第１

平成３０年度木更津飛行場周辺地区緑
化対策工事（その２）
一式

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　吉田　廣太郎
埼玉県さいたま市中央区新都心2-1

平成30年8月31日
株式会社鈴商
千葉県君津市平山５０６－１

2040001052869 一般競争入札 7,826,959円 4,860,000円 62.09%

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。


